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Org nr 716413-4806

Arsredovisning for rékenskapsiret 2016

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehdll Sida
- forvaltningsberdattelse 2
- resultatrékning 4
- balansrékning 5
- noter 7

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alabelopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende &r.
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Forvaltningsber attelse

Verksamheten

Allméant om verksamheten

Foreningens gallande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2013-12-05. Foreningens fastighet,
Bjorken 1, bebyggdes 1946 och & belagen i Soderhamns kommun.

Medlemsinformation

Pa fastigheten finns 1 st hyreshusinnehdllande 17 |agenheter och 11 lokaler, samtliga légenheter och
lokaler motsvaras av ett medlemsskap, d v s att det finns 28 medlemmar. Styrelsen har under aret haft
4 protokollforda ssmmantréden.

Reservering till yttre reparationsfond ingar i styrelsensforsag till resultatdisposition och dverféring

sker efter beslut mellan balanserat resultat och yttre reparationsfonden. lanspraktagande av yttre
reparationsfonden sker av beslutande organ som enligt stémmobesiut 2006-04-20 &r styrelsen.

Fler arsover sikt

2016 2015 2014 2013

Nettoomsattning tkr 1204 1167 1133 1100

Resultat efter finansiella poster tkr 163 249 41 -126

Soliditet % 39,1 36,8 48,1 46,9
Forandringar i eget kapital

Uppléatel se-
Medlems-  avgifter Yttre Balanserat Arets
insatser fond resultat  resultat Totalt

Belopp vid dretsingang enligt

faststélld balansrékning 2850244 119666 745150-1039544 249092 2924608
Resultatdisposition enligt

foreningsstamman:

Avséttning till yttre fond 90000 -90000
Balanserasi ny rékning 249092 -249 092
Arets resultat 163 229 163 229

Belopp vid arets utgang 2850244 119666 835150 -880452 163229 3087837
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Resultatdisposition
Till foreningsstammans forfogande stér foljande vinstmedel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

Styrelsen foredar att vinstmedlen disponeras enligt féljande

Avséttning till yttre fond
Balanserasi ny rékning

Totalt

-880 452

163 229

-717 223

90 000

-807 223

-717 223
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Resultatrékning

Rorelseintékter, lagerforandringar m.m.
Avgifter

Summa r 6relseintakter, lager forandringar m.m.
Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa r 6relsekostnader

ROrel seresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2016-01-01
-2016-12-31
1203 995
1203 995
-791 176
-65 955
-128 317
-085 448
218547

6 584
-61 902

-55 318

163 229

163 229

163 229
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2015-01-01
-2015-12-31
1167 204
1167 204
-685 034
-78 685
-107 259
-870 978
296 226

6 460
-53 594

-47 134

249 092

249 092

249 092




Brf Képmanhuset
716413-4806

Balansrakning
Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovrigafordringar

Forutbetal da kostnader och upplupnaintakter

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och Bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Not 2016-12-31

2 5320072

5320072

3 1279 004

1279 004

6 599 076

259942
63 264
30014

353 220

941 495

941 495

1294715

7893 791
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2015-12-31

5448 389

5448 389

1309 412
1309 412

6 757 801

217 761
49 949
31 696

299 406

898 641

898 641

1198 047

7 955 848
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Balansrakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

M edlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Aretsresultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

L angfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetal da intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

2016-12-31

2969 910
835 150

3 805 060
-880 452
163 229
-717 223

3087 837

3135 000
3135 000
90 000
1114705
54 137
33550
378 562

1670954

7893 791
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2015-12-31

2969 910
745150

3 715 060
-1 039 544
249 092
-790 452

2924 608

3225000
3225000
90 000
1114705
177 215
32 532
391 788

1 806 240

7 955 848
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Noter
Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper
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Arsredovisningen har uppréttats for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2016:10 Arsredovisning i
mindre foretag, vilket kan innebara en bristande jamforbarhet mellan rakenskapsaret och det narmast

foregaende rakenskapsaret. Jamforel setalen har réknats om.
Avskrivningar

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader och mark 20-75 ar
Upplysningar till balansrakningen

Not 2 Byggnader och mark

| ngdende anskaffningsvéarden
- Ink6p

Utgadende anskaffningsvéarden

| ngdende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgadende avskrivningar

Redovisat varde

Not 3 Andralangfristiga fordringar

| ngdende anskaffningsvéarden
- Avgaende fordringar

Utgadende anskaffningsvéarden

Redovisat varde

2016-12-31

8 350 555

8 350 555

-2 902 166
-128 317

-3 030 483

5320072

2016-12-31

1309 412
-30 408

1279 004

1279 004

2015-12-31

7297 649
1 052 906

8 350 555

-2 794 907
-107 259

-2 902 166

5448 389

2015-12-31

1339 820
-30 408

1309 412

1309412
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Not 4 L angfristiga skulder
2016-12-31 2015-12-31
Langfristiga skulder som forfaller till betalning senare an fem ar
efter balansdagen:
Ovriga skulder till kreditinstitut 2775000 2 865 000
Summa 2775000 2 865 000
Not 5 Stallda saker heter
2016-01-01 2015-01-01
-2016-12-31 -2015-12-31
Fastighetsinteckning 3735000 3735000
3 735000 3 735000
Soderhamn /2017
Henrik Lindberg Hans Hammarstrom

Anders Géran Haggeborg Sven Erik Ericsson

John Ekdahl Lennart Larsson

Var revisionsberéttelse har lamnats /2017

Tomas Eriksson Par Mdlin
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